

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Kegiatan	: 1.05.03.2.04 Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.04.0015 Penyusunan Kajian Kebutuhan Pascabencana (JITUPASNA) dan Rencana Rehabilitasi dan Rekontruksi Pascabencana (R3P) Kab/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 74.467.450,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana Persentase jumlah warga negara yg memperoleh layanan pencegahan dan kesiap siagaan terhadap bencana	35,92 persen 100 Persen	Capaian Program	35,92 persen 100 Persen	35,92 persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 74.467.450,00
Keluaran	: Jumlah penyelesaian dokumen Pengkajian Kebutuhan Pascabencana dan Rencana Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pascabencana (R3P) Kab/Kota sampai dengan dinyatakan sah dan legal paling lama dalam 1 (satu) tahun	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah penyelesaian dokumen Pengkajian Kebutuhan Pascabencana dan Rencana Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pascabencana (R3P) Kab/Kota sampai dengan dinyatakan sah dan legal paling lama dalam 1 (satu) tahun	2 Dokumen
Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen	Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.04.0015 Penyusunan Kajian Kebutuhan Pascabencana (JITUPASNA) dan Rencana Rehabilitasi dan Rekontruksi Pascabencana (R3P) Kab/Kota
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah penyelesaian dokumen Pengkajian Kebutuhan Pascabencana dan Rencana Rehabilitasi dan Rekonstruksi Pascabencana (R3P) Kab/Kota sampai dengan dinyatakan sah dan legal paling lama dalam 1 (satu) tahun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					80.000.000,00					41.725.000,00	-38.275.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					80.000.000,00					41.725.000,00	-38.275.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					80.000.000,00					41.725.000,00	-38.275.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.188.000,00					1.584.000,00	-7.604.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.188.000,00					1.584.000,00	-7.604.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.128.000,00					1.004.000,00	-1.124.000,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.128.000,00					1.004.000,00	-1.124.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.128.000,00					1.004.000,00	-1.124.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	7093	Lembar	300,00	-	2.127.900,00	3346	Lembar	300,00	-	1.003.800,00	-1.124.100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	100	Lembar	1,00	-	100,00	200	Lembar	1,00	-	200,00	100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					580.000,00					580.000,00	0,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					580.000,00					580.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					580.000,00					580.000,00	0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	1	Buah	260.000,00	-	260.000,00	1	Buah	260.000,00	-	260.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.480.000,00						0,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.480.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.480.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0 Orang	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.920.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	10 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.870.000,00						10.170.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.870.000,00						3.300.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					6.060.000,00						9.090.000,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.060.000,00						3.030.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					6.060.000,00						3.030.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta Spesifikasi : -	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	6.060.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000,00	-	9.090.000,00	3.030.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					810.000,00						1.080.000,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					810.000,00						270.000,00
	[-] Admin SIRUP					270.000,00						0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) s/d 100 juta Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	270.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	270.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					540.000,00						810.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) s/d 100 juta Spesifikasi : -	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	540.000,00	1 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	810.000,00	270.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					63.942.000,00						29.971.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					63.942.000,00						-33.971.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					41.422.000,00						18.025.000,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					41.422.000,00						-23.397.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					41.422.000,00						-23.397.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	4 Kali	pp	750.000,00	-	3.000.000,00	2 Kali	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Kali	pp	800.000,00	-	4.000.000,00	2 Kali	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	-2.400.000,00
	Pertamina Dex Spesifikasi :	310 Liter	Liter	15.100,00	-	4.681.000,00	370 Liter	Liter	15.100,00	-	5.587.000,00	906.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Gol IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	3.603.000,00	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	954.000,00	-	954.000,00	-2.649.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-1.984.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	-1.650.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	-730.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	4 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	8.480.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	-6.360.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	-7.030.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					22.520.000,00						11.946.000,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					7.520.000,00						3.546.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					7.520.000,00						-3.974.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	4100 Ls	Lembar	1,00	-	4.100,00	4.100,00
	Pertamina Dex Spesifikasi :	200 Liter	Liter	15.100,00	-	3.020.000,00	169 Liter	Liter	15.100,00	-	2.551.900,00	-468.100,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	5 Orang x 20 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.500.000,00	2 Orang x 11 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	990.000,00	-3.510.000,00
	[#] Koordinasi Penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					15.000.000,00						8.400.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					15.000.000,00						-6.600.000,00

